： 令和６年６月１１日（火）　１３：００～１６：３０

開場及び受付開始　１２：３０～

： 兵庫県トラック総合会館（兵庫県トラック協会本部）３階

： 神戸市灘区大石東町2-4-27

： ６０名（先着順）

： 一般社団法人兵庫県トラック協会の会員事業者様

～セミナーお申込みの流れ～

①「申込書兼受講票」に必要事項を記入して頂き、

一般社団法人兵庫県トラック協会業務部までＦＡＸにて送付願います。

（ＦＡＸ　０７８－８８２－５５６５）

②一般社団法人兵庫県トラック協会業務部にて、ＦＡＸ受信後、

受付印を押印し記載されている連絡先ＦＡＸ番号に返信致します。

③当日、ＦＡＸにて返信された「申込書兼受講票」を

ご持参頂き、会場にて受付願います。

【監査インセンティブについて】
運送事業者の経営管理部門の要員が認定セミナーを受講し、かつ、受講内容を活用していること
が国土交通省において確認された場合には、地方運輸局の長期未監査を理由とする一般監査の対
象としないことができるとされています。
制度に関する詳細は国土交通省へお問い合わせ下さい。
参考：国土交通省ホームページ
http://www.mlit.go.jp/unyuanzen/certif.html

国土交通省認定NASVAガイドラインセミナーのご案内

【実施内容】
運輸事業者における安全管理の進め方に関するガイドライン全14項目に
ついて、安全管理体制全般の構築・改善を推進するための取組のねらい
や、取組方法を項目毎に具体的事例を交えながら、丁寧に解説します。

日　時

会　場

所在地

定　員

対象者

【一般社団法人兵庫県トラック協会会員様限定】

＊受講料は一般社団法人兵庫県トラック協会様がご負担頂くためお支払いは不要です。

独立行政法人

自動車事故対策機構 兵庫支所

～頼れるナスバ 寄り添うナスバ～

※お申込み受付後、ご記入頂いたＦＡＸ番号に返信させて頂きます。当日、忘れずにご持参下さい。

※受付は時間に遅れぬよう、１２時５５分までお済ませ下さい（１２時５５分より事前説明を致します）。

（〒　　　　　　－　　　　　　　　）

　Ｓ　・　Ｈ

一般社団法人兵庫県トラック協会本部受付印欄
住　所 神戸市灘区大石東町２－４－２７

（名刺貼付欄）

【受講申し込み受付担当からのお願い】

恐れ入りますが、受講済証の作成にあたり

誤字防止等に細心を期す為、受講者様の

名刺をセロハンテープか糊にてこのスペースに

貼り付けた上でお申込みを頂けますよう

宜しくお願い申し上げます！

（名刺貼付欄）
【受付終了12:55】  講義13:00～16:30

場　所
兵庫県トラック総合会館

（兵庫県トラック協会本部）３階

講習名 国土交通省認定ガイドラインセミナー

日　時
令和6年6月11日（火）【12:30～受付】

（　　　　　　）

ＴＥＬ
【連絡先】

（　　　　　　）

ＦＡＸ
【重要】

経営管理部門の要員で、国土交通省への通知を希望しない場
合は必ず「はい」を○で囲んでください。
国土交通省への通知を希望しない⇒　　はい

【必須】あなたは経営管理部門の要員ですか？
（はいorいいえを○で囲んで回答願います）

はい　・　いいえ

※受講済証に記載しますので正確に記入願います ※受講済証に記載しますので正確に記入願います

（フリガナ）

お役職名

加盟支部 　兵庫県トラック協会　　　　　　　　　　支部

受講者の
生年月日 年 月

【必ず記入】

受講者の
ご芳名

貴社名又は
団体名等

支社・支店
営業所名等

日

所在地

（フリガナ）

お申込み
ご担当者

事業規模
（○で囲む）

（会社全体＝全ての支社・支店・営業所の保有両数を合算したもの）

５０両未満　・　５０～９９両　・　１００～１９９両　・　２００～２９９両　・　３００両以上

業態
（○で囲む）

バス　・　ハイタク　・　トラック

国土交通省認定NASVAガイドラインセミナー
申込書（必ず受講者様の『名刺』を貼付願います）

（フリガナ） （フリガナ）

この申込書を送信してください

ＦＡＸ：078-882-5565